celebratui'o. Die 29 Januarii 1682. »

« GiviTATEx. — Supplicavit episcopus Givitaten.

per hancSac. R. Gong, declarari : SS. Sacramentum
feria V. in Cœna Domini asservari debere sub unica

tantum clave retinenda per sacerdotem in crastinum

celel)raturum, et nullo modo apud personas laicas et

sseculares, cujuscumque gradus, status, vel conditio-

nis existant, non obstante quacumque contraria con-

suetudine ; item sub hoc decreto comprehendi omnes
ecclesias suœ diœcesis, tam sfeculares quam régula-

res, quoquo modo a jurisdictione Ordinarii exemptas.

Et Sac. C respondit : SS. Sacramentum, feria V in

Cœna Domini, sub unica tantum clave asservari de-

bere, retinenda per sacerdotem in crastinum celebra-

turum, et nullo modo apud personas laicas et ssecu-

lares, cujuscumque status, gradus et conditionis exis-

tant, non obstante quacumque contraria consuetu-

dine, quam abusum esse declaravit. Item prœdictum

decretum afflcere omnes ecclesias tam sseculares,

quam regu lares, quovis modo a jurisdictione Ordi-

narii exemptas. Et ita omnino in civitate et diœcesi

Givitaten. servari mandavit, die 6 decembris 1631. »

« HisPALEx. — Supplicavit clerus S. Jacobi civi-

tatis Scirse declarari : Clavem, sub qua reconditur

SS. Sacramentum in sepulchro, feria V in Cœna Do-

mini, esse consignandam sacerdoti celebraturo in die

sequenti feria YI in Parasceve. Et S. R. G. respon-

dit : Affirmative. Die 9 Julii 1633. »

(( HispALEx. — Expositum fuit reperiri nonnullos

sseculares in civitate et diœcesi Ilispaleusi, qui sub

prsetextu quod sint patroni ecclesiarum, prsetendunt,

in feria V Cœnse Domini, clavem SS. Sacramenti,

quoi eo die asservatur recondituin sub clave, ipsis

esse consignandam, et proinde petitum definiri : An
hoc conveniat, stante quod alias haec S. R. G., con-

sulta super hoc in Pacen. 30 januarii 1610, in Gom-
postellana 29 Januarii 1623, in Givitaten. 6 decem-

bris 1631, respondit : SS. Eucharistise Sacramentum

in feria V in Cœna Domini sub unica tantum clave

esse asservandum, retinendam per sacerdotem in

crastinum celebraturum, et nullo modo apud perso-

nas laicas et sœculares, cujuscumque gradus, status

et conditionis, non obstante quacumque contraria

consuetudine, quam abusum esse declaravit. Et S.
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R. (]. respondit : Snpradicta décréta omnino servanda

esse, proiit illa servari debere iu civiLato et diœcesi

Hispalen. mandavit, quibuscumque non oltstantibus.

Die 22 novembris 1636. »

» Galaguritaxa. — Gapitulum ecclesiae coUegiatae

civitatis de Victoria petiit mandari observantiam de-

cretorum S. G., quod clavis sacrarii SS. Gorporis

Ghristi in fer. V asservati, non custodiatur a laicis,

etiamsi illustribus, qui plerumque id sibi usurpare

conantur : et S. Gongr.. decrelis antiquis inhœrendo,

respondit : Glavem tabernaculi, in quo SSmiim Eu-
charistige Sacramentum fer. V in Gœna Domini as-

servatur, nequaquam laicis, etiam illustribus, tra-

dendam esse, sed potius dignitati, vel canonico in

crastinum celebraturo. Et ita in ecclesia prœdicta

servari mandavit, die 13 Septembris 1642. »

« Granatex. — Cum alias, et sub die 30 jan. IGIO,

S. R. G. pro episcopo Pacen. declaraverit ; Glavem
capsulae, in qua feria V in Gœna Domini conservatur

SS. Sacramentum sumendum in crastinum, fuisse et

esse consignandam dignitati, vel canonico, qui in cras-

tinum feria VI in Parasceve erat celebraturus, non

autem gubernatori civitatis, ut moris erat in multis

ecclesiis Hispaniarum; eadem S. G. ita supplicanti-
*

l)us ecclesiis regularibus et ssecularibus civitatis Mo-
tril, Granaten. diœcesis, idem decretum servandum

esse judicavit, et concessit in ecclesiis dictse civitatis

Motril. Hoc die 26 Januarii 1664. »

« GoNVERSAXA. — S. R. G., inhœrendo declaratio-

nibus alias faclis, iterum declaravit : Glaves custo-

dise SSmi Sacramenti in feria V hebdomad^e sanctfe

in cathedrali Goiiversanen. retinendas es.se per sa-

cerdotem in crastinum celebraturum, non autem a

laico, cujuscumque sit dignitatis, etiam existente

consuetudine in contrarium. Hac die 21 Aprilis 1668. »

« Garthagexen. — Gum Rmus archiepiscopus epis-

copus Gartbagenen. mediante epistola S. R. (Jl. di-

recla, apposuerit quod in civitate Lorcitana clavis

capsulae, in qua feria V in Gœna Dom. asservatur

SSum Sacramentum in sepulchro, aliquibus annis ab

abbate, sive canonicis ecclesise collegiat;e S. Patrilii,

insciis episcopis, et contra dispositionem decr(3torum

S. R. G. tradita fuisset gubernatori, vel ejus locum-

tenenti, sive illis absentibus, senatui, qui adhuc dic-

tam clavem, ut supra tradendam esse prœtendunt,

ounujue idem Rmus episcopus tam ad penitus evel-

lendos abusus, quam etiam ad pacem in universa sua

jurisdictione in posterum servandam, pro declara-

lione supor detentione praefatce clavis S R. G. enixe

supplicaverit. Eadem S. R. G., sub die 15 Martii 1732,

inhaîrendo aliis resolutionibus in similibus eJitis,

respondit ac declaravit : Non licere, sed omnino ser-

vanda esse décréta, et signanter in Granaten. 26 Ja-

nuarii 1064, et Conversana 21 Aprilis 1668. Die la Mar-
tii 1732. »

« TinuRTiXA. — Super jure rctincndi clavem cap-

sulae, in qua feria V in Gœna Domini servatur SSmum
Eucharistiuî Sacramentum in ecclesia catl.edrali S.

Laurentii Tihuris, verlon. inter illius capilulum et

confraternitatem SSmi Salvatorisejusdem civitatis ex

altéra parte, ortis controversiis illisque ad S. R. G.

delatis, Emin. et Rev. Dom. cai'd. Georgius Spinula
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infrascriptum dubium declarandum proposait : An
clavis capsulœ. in qua SSmum Gorpus Ghristi feria V
in Gœna Domini servatur, tradenda sit confraterni-

tali laicali, seu potius sacerdotiin crastinum celebra-
turo in casu? Et S. eadem G., procuratore supradicli

capituli in scriptis et in voce tantum audito, ad rela-

tionem ipsius Emin. ponentis, rescribendum censuit :

Négative ad primam partem, affirmative ad secundam.
Et ita decrevit ac servari mandavit. Die 7 decembris
1737. ,>

« Pampilonex. — Ex parte sacerdotis Joachim a

Ternel, decani seu prœsidentis capituli parochialis

ecclesiœ villae de Larin., Pampilonen. diœcesis, et

Joannis Josephi a Ternel, beneficiati ejusdem eccle-

sise, expositum fuit clavem custodise, in qua recondi-

tum est SSmum Sacramentum Eucharistise feria V in

Gœna Domini, retineri a judice saeculari vulgo nun-
cupato alcade major ejusdem villae, et cum in multis

resolutionibus hujus S. G. adversetur pro illorum ob-

servantia, eidem S, G. humillime supplicatumfuerit ;

S. eadem G., inhœrendo decretis pluries in similibus

editis, rescribendum censuit : Dentur décréta 30 Jan.

1610, 9 Julii 1673, 13 Septembris 1642, et 26 .Januarii

1664. Et ita etiam in ecclesia parochiali prsefatae villse

de Lai-in. servari mandavit. Die 11 Decemltris 1745. »

« Num feria quinta in Gœna Domini, postquam
Sanctissimum Eucharistiae Sacramentum reconditum
est in sepulchro, clavis labernaculi hujus sepulchri

tradenda sit a canonico assistente priori sodalitatis

Sanctissimi Sacramenti inibi erectae, qui eam déférât

ad collum appensani usque ad sacras functiones in-

sequentis ferise sextae in Parasceve, uti in prsesen-

tiarum fieri assolet? — Juxta alias décréta clavem in

casu nulli esse omnino tradendam. » {In Corcyren.,

2 Mali 1841.)

» Melitex. — Precibus carmelitarum antiquae ob-

servantiœ civitatis Valetta, diœcesis Meliten., exqui-

rentium confirmationem conventionis initae cum so-

dalitate Beatie Mariœ Virginis ibi erectae, in qua